波纹管和隔膜密封式多孔口阀、
角阀和单体阀组
选型指南
ALD、BN、DF、DL/DS、DP 和  HB 系列
■	 从单个产品目录选择一种阀门类型。
■	 遵照此说明为满足您的系统要求的多孔口阀、角阀或单体阀组创建一个阀门订购号码。
■	 参阅产品目录了解构造材料、额定压力温度、选购件和附件。

省略带 PCTFE 阀座的标准 DF 和 DP 系
列以及所有其他系列的代号。
订购信息
按以下所示顺序排列代号形成阀订购号。
G 执行
气动（ALD3、ALD6 系列）
 C = 常闭
 NO = 常开
气动（ALD7、ALD20 系列）
	 C = 常闭
气动（BN、DF、DP 和 HB 系列）
     C = 常闭
     O = 常开
  CM =  常闭并带指示器开关
手动（DF、DP 系列手柄颜色）
 BK = 黑色
 BL = 蓝色➀
 GR = 绿色
 OR = 橙色
 RD = 红色
 WH = 白色➀
 YW = 黄色
➀  DP 系列—对于带蓝色手柄的低压阀或白色手柄的
高压阀，无需加代号或后面的横线 (–)。
F 工艺
请参阅第 2 页了解工艺描述，包括清洁和
包装、焊接表面抛光和测试。
所有系列
 P =  世伟洛克超高纯工艺规范 (SC-01)
（对于 ALD 阀门是必需的）
BN、DL / DS 和 HB 系列
 无 =  世伟洛克特殊清洁和包装 (SC-11)
BN 和 HB 系列
 -SC06 =  世伟洛克光伏工艺规范 (SC06)
DF 系列
 P1 =  世伟洛克特殊清洁和包装规范
(SC-11)
BN、DF、DP 和 HB 系列
 P6 =  世伟洛克光伏工艺规范 (SC-06)
B 阀门系列
 ALD3 =  ALD3，标准
 ALD3T =  ALD3，耐热
 ALD6 =  ALD6，标准
	 ALD7 =  ALD7
 ALD6T =  ALD6，耐热
 ALD20 =  ALD20，耐热
 BN =  BN（旋转手柄或气动执行机构）
 BNT =  BN（拨动手柄）
 DF =  DF（旋转手柄或气动执行机构）
 DFL =  DF（整体锁定手柄）
 DL =  DL（杆形手柄）
 DP =  低压 DP（定向手柄或气动执
行机构）
 DPL =  低压 DP（整体锁定手柄）
 DPR =  低压 DP（圆形手柄）
 DPT =  低压 DP（拨动手柄）
 DPH =  高压 DP（定向手柄或气动执
行机构）
 DPHL =  高压 DP（整体锁定手柄）
 DPHR =  高压 DP（圆形手柄）
 DS =  DS（旋转手柄）
 HB =  HB（气动执行机构）
E 端接
按数字顺序为阀体上的每个孔口选择一个
端接；请参阅第 3 页了解孔口编号，
参阅第 3 页了解可用的样式和尺寸。
多孔口阀和角阀
B DA C E GF
波纹管和隔膜密封式多孔口阀、角阀和单体阀组     7
单体阀组

省略带 PCTFE 阀座的标准 DF 和 DP 系
列以及所有其他系列的代号。
订购信息——ALD、DF 和 DP 系列
按以下所示顺序排列代号形成阀订购号。
G 执行
对每一个阀都添加一个代号。
气动（ALD3、ALD6 系列）
 A = 常闭
 NO = 常开
气动（ALD7 系列）
	 A = 常闭
气动（DF 和 DP 系列）
 A = 常闭
 B = 常开
 C =  常闭并带指示器开关
手动（DF、DP 系列手柄颜色）
 T = 黑色
 U = 蓝色
 S = 绿色
 V = 橙色
 W = 红色
 X = 白色
 Y = 黄色
F 工艺
请参阅第 2 页了解工艺描述，包括清洁
和包装、焊接表面抛光和测试。
所有系列
 P =  世伟洛克超高纯工艺规范 (SC-01)
（对于 ALD 阀门是必需的）
DF 和 DP 系列
 P1 =  世伟洛克特殊清洁和包装 (SC-11)
 P6 =  世伟洛克光伏工艺规范 (SC-06)
B 阀门系列
 A3 =  ALD3，标准
 A3T =  ALD3，耐热
 A6 =  ALD6，标准
 A6T =  ALD6，耐热
	 A7 =  ALD7
 F =  DF（旋转手柄或气动执行机构）
 FL =  DF（整体锁定手柄）
 P =  低压 DP（定向手柄或气动执行
机构）
 PL =  低压 DP（整体锁定手柄）
 PR =  低压 DP（圆形手柄）
 PT =  低压 DP（拨动手柄）
 PH =  高压 DP（定向手柄或气动执行
机构）
 PHL =  高压 DP（整体锁定手柄）
 PHR =  高压 DP（圆形手柄）
E 端接
按数字顺序为阀体上的每个孔口选择端
接；请参阅第 7 页了解孔口编号以及
可用的样式和尺寸。
单体阀组
B DA C E GF
12     波纹管和隔膜密封式多孔口阀、角阀和单体阀组
单体阀组
A 材料
 6L = 316L 不锈钢
B 流道
参考第 7 页中的流道示意图。
 M3V = 2 阀、3 孔口单体阀组
 M4V = 2 阀、3 孔口单体阀组
 M1D = 2 阀、3 孔口双型
 M2D = 2 阀、3 孔口双型
订购信息——BN、DL / DS 和 HB 系列
按以下所示顺序排列代号形成阀订购号。
E 执行
对每一个阀都添加一个代号。
BN 系列
 G = 拨动手柄
 H = 旋转手柄
 I = 常闭气动
 J = 常开气动
DL / DS 系列
 P = DS 系列，旋转手柄
 V = DL 系列，杆形手柄
HB 系列
 A = 常闭
 B = 常开
D 工艺
请参阅第 2 页了解工艺描述，包括清洁
和包装、焊接表面抛光和测试。
所有系列
无 =  世伟洛克特殊清洁和包装 (SC-11)
P =  世伟洛克超高纯工艺规范 (SC-11)
BN 和 HB 系列
P6 =  世伟洛克光伏工艺规范 (SC-06)
 -SC06 =  世伟洛克光伏工艺规范 (SC06)
C 端接
按数字顺序为阀体上的每个孔口选择端
接；请参阅第 7 页了解孔口编号以及
可用的样式和尺寸。
氧气系统的危险性
欲获得更多有关富氧系统危险性的信息，请参考世伟洛克氧气系统
安全技术报告，MS-06-13。
• 为了延长阀门的使用寿命、确保正确的阀门性能并防止泄漏，
在使用手动执行 BN 系列和 DS 系列阀门时，仅使用足以实
现阀门正向关闭的力矩。
6 L  –  M 3 V   2 2 2   P  –  G G
B DA C E
••		警告:
请勿将世伟洛克产品或不符合工业设计标准的元件（包括世伟洛
克卡套管接头端接）与其他制造商的产品或元件混用或互换。
MS-02-442CN, RevD, 2023 年 1 月
简介简介
自 1947 年以来，世伟洛克已设计、开发和制造了高品质通用和专用流体系统产品来满足全
球行业不断变化的需求。我们注重了解客户的需求，及时找到解决方案，并以我们的产品和
服务来增加价值。
我们十分高兴地提供这一纸质形式的世伟洛克产品目录，该目录列出了超过 100 个单独的
产品目录、技术公告和参考文件，并将它们编制成方便易用的卷册。每个产品目录在印刷时
都是新版本，其修订号显示在产品目录的最后一页。后续修订版将取代印刷版，并将公布于
世伟洛克网站和世伟洛克电子目录 (eDTR) 当中。
欲了解更多信息，请访问世伟洛克网站，或联系您当地的世伟洛克授权销售和服务代表。
安全产品选型安全产品选型
选择产品时，必须考虑总体系统设计以保证获得安全的、 选择产品时，必须考虑总体系统设计以保证获得安全的、
无故障的产品性能。产品的功能、材料兼容性、充足的额定无故障的产品性能。产品的功能、材料兼容性、充足的额定
值、正确的安装、使用和维护是系统设计者和用户的责任。值、正确的安装、使用和维护是系统设计者和用户的责任。
质量保证信息质量保证信息
世伟洛克公司对其产品提供终身有限保证。如需了解详情，请访问
公司网站 swagelok.com.cn 或联系世伟洛克授权代表。
并非以下列出的所有商标均适用于此目录。
Swagelok, Cajon, Ferrule-Pak, Goop, Hinging-Colleting, IGC,
Kenmac, Micro-Fit, Nupro, Snoop, Sno-Trik, SWAK, VCO, VCR,
Ultra-Torr, Whitey—TM Swagelok Company
15-7 PH—TM AK Steel Corp.
AccuTrak, Beacon, Westlock—TM Tyco International Services
Aflas—TM Asahi Glass Co., Ltd.